КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КИРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

ПРИКАЗ

26.07.2022 г.                              г. Киров      № 292

Об утверждении Положение

о деятельности мастерских

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о деятельности мастерских, созданных на базе

КОГПОАУ «Кировский технологический колледж пищевой

промышленности» оснащенные современной материально-технической базой

по компетенциям: «Хлебопечение», «Кондитерское дело».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КОГПОАУ КТКПП                                                      С.С. Печенкина

		2022-08-24T11:27:55+0300
	Печенкина Светлана Сергеевна